Директору

АО «Водоснабжающая компания»

Башкирову А.В.

от ……………………………..

паспорт ………………………

проживающего по адресу:

                                                         Гарантийное письмо

Прошу Вас разрешить установку ……………….. ...…………………………….

                                                                                                  ( наименование  объекта)

из ……………………………..…… по ул…………………………..  в ……….метрах

                ( вид конструкции)

от водопровода (канализации)

       Обязуюсь:

1. По первому требованию ЗАО «Водоснабжающая компания» демонтировать

…….……………………….. в течении ….. часов для обеспечения ремонтных

     работ на сетях водоснабжения (канализации).

  2.  Не предъявлять  материальных требований к ЗАО «Водоснабжающая компания» в случае разрушения конструкции или порчи материальных ценностей при условии невыполнения мною п.1 настоящего гарантийного письма.

1. Восстановить  благоустройство в виде………………………  после аварий-

но-восстановительных работ на сетях  за свой счет и своими силами.

2. Поставить  в известность нового владельца о своих обязанностях в случае

 продажи или передачи объекта.

       Смысл статей 309, 310 ГК РФ мне разъяснен и понятен.